2025年1月14日

各 位

代表者名 代表取締役社長 田原周夫

 (コード番号:6788 東証プライム）

問い合せ先 専務執行役員 管理本部長 尾田虎二郎

（TEL: 06-6456-4600）

連結子会社の代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社トリムエレクトリックマシナリー（本社：高知県南国市）

は、下記の通り代表取締役の異動を実施致しますので､お知らせ致します。

記

1. 代表取締役の異動（2025年1月20日付）

（就任） 氏  名： 佐治 成起（さじ しげき）

       新役職名 ：     代表取締役社長

（辞任） 氏  名： 下元 広憲（しももと ひろのり）

         旧役職名 ：     代表取締役社長

2. 新任代表取締役の略歴

氏  名： 佐治 成起（さじ しげき）

生年月日： 1972年4月13日生

略  歴： 1995年 4月 船井電機株式会社 入社

2004年 4月 東莞嘉財電業製造廠 第3工場（中国広東省）工場長

2006年10月  FUNAI ELECTRIC(POLSKA) Sp.zo.o.(ﾎﾟｰﾗﾝﾄﾞ工場）社長

2010年 6月 船井電機株式会社 取締役執行役員

2024年10月 船井電機株式会社 退社

以上

News Release